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Remissvar angående: Genomförande av systemen med producentansvar osv – 
Delredovisning av regeringsuppdrag M21014/1900/Ke 
 

BlyBatteriRetur i Sverige AB (BBR) har getts tillfälle att yttra sig över rubricerade 
rapport.  

Vi har ingenting att invända mot den föreslagna avgiften för producenter. Avgiften 
på 1 000 kronor per producent tillåter även mindre verksamheter att fungera utan 
avskräckande avgifter. Dessa avgifter bör faktureras direkt av Naturvårdsverket så 
att mottagarna blir klart medvetna om vad pengarna skall användas till. 

BBR uttrycker sin tillfredsställelse över att en mer formell tillståndsprövning och 
tillståndsgivning nu etableras för flera insamlingssystem. Vi hade gärna sett att även 
insamlingssystem inom ramen för batteriförordningen hade inkluderats, men 
förstår att nuvarande lagstiftning inte medger detta.  

Det är viktigt att klara kriterier för tillståndsgivningen etableras. Vi anser att detta 
arbete skall bedrivas i nära samarbete med de insamlingssystem som har etablerats 
sedan nuvarande förordningar infördes. 

 

 

 

 

 



 

 

Det är givetvis också viktigt att sådana kriterier följs så att inte konkurrensen 
snedvrids. BBR representerar en grupp av producent, som svarar för mer än 80 % 
av blybatteriförsäljningen i Sverige. För att möta Naturvårdsverkets krav har vi 
byggt upp ett riksomfattande insamlingssystem. Vi är angelägna att Naturvårds-
verket inte öppnar vägen för s k cherry-picking, dvs att mindre aktörer samlar in 
där det är billigt och lämnar den dyra och riksomfattande insamlingen till 
producentlösningar typ BBR.  

När det gäller förslagen på avgifter förutsätter vi att den i utredningen beskrivna 
verksamheten inom Naturvårdsverket kommer att bedrivas på ett effektivt sätt. Här 
avser vi såväl att rätt saker görs som att resurserna utnyttjas på ett effektivt sätt. 

När det gäller tidsbegränsning, tycker vi att förslaget om en tillståndsperiod på 5 – 
10 år låter förnuftigt. 
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